
Engageret Social- og sundhedsassistent søgers til
sengeafsnit S10, Afdeling for Psykoser!

Er du uddannet social- og sundhedsassistent? Har du erfaring inden for psykiatrien, og brænder du
for at arbejde med mennesker med psykoselidelser? Så er det dig vi søger. Vi mangler nemlig en
engageret og motiveret social- og sundhedsassistent, som har lyst til at blive en del af vores hold. 
Der er tale om en fast stilling, 37 timer/uge med blandede vagter, inkl nattevagter og weekendvagt
hver 2. weekend. 
Hvis du har ønske om et andet timeantal, hører vi også gerne fra dig. 
I Sengeafsnit 10 brænder vi for vores speciale og arbejdet med vores patienter, som primært lider
af psykoser i forskellige former. Vi har særlig funktion for at modtage patienter tilknyttet OPUS,
hvilket betyder at vi har mange yngre og nydiagnosticerede patienter med skizofreni og skizotypi. 
Vi er et afsnit bestående af mange forskellige faggrupper med et stærkt tværfagligt fællesskab
blandt både plejepersonale, læger og psykologer, hvor vi hver især bringer vores kompetencer ind i
patientforløbene. Vi arbejder altid tæt sammen om det gode patientforløb, har fokus på
patientcentreret pleje og behandling, miljøterapeutiske tiltag samt Safe Wards-principperne for at
nedbringe brugen af tvang. Vi har flere forskellige spændende tiltag, man kan blive en aktiv
medspiller ind i, blandt andet forbedringsarbejde og kvalitetsudvikling. Den enkelte medarbejders
faglige udvikling, trivsel og arbejdsmiljø er højt prioriteret, og der er altid mulighed for støtte og
sparring med kollegerne og ledelsen, og der afholdes løbende supervision som faciliteres af vores
specialpsykolog. 
Som ny medarbejder i Sengeafsnit 10 vil du blive klædt godt på samt få en grundig introduktion til
afsnittets arbejdsgange og daglige strukturer. Du vil blive tilmeldt relevante kurser som fx
deeskalering og skånsom magtanvendelse. Du vil blive tilkoblet en mentor, som du vil følge den
første tid og som afholder samtaler med dig løbende ligesom nærmeste leder også vil følge din
udvikling via samtaler. 
Vi prioriterer generelt uddannelse og udvikling – også på sigt, når du er blevet mere erfaren.
Ansøgningsfrist: 4/7 2025. Ansættelsesstart er efter aftale men gerne hurtigst muligt.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende. 
 
Stillings-og funktionsbeskrivelse Social- og sundhedsassistent, Afdeling for Psykoser (v.
1.10.24).pdf
Stillingen er betinget af tilfredsstillende autorisation og aflønnes i henhold til gældende
overenskomst. Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte oversygeplejerske Una Burchhardt
på 2381 5958 eller oversygeplejerske Line Jessing 2057 4291.
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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	Engageret Social- og sundhedsassistent søgers til sengeafsnit S10, Afdeling for Psykoser! 
	Engageret Social- og sundhedsassistent søgers til sengeafsnit S10, Afdeling for Psykoser! 


